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Kaikki vaikuttaa kaikkeen.
90-luvun alkupuolella markka oli vahvana suhteessa dollariin,
joten isoveljeni oivalluksesta teimme yhteistilauksen yhdys-
valtalaisesta taiteen tavaratalosta Jerry's Artaramasta.
Hän tilasi maaliruiskun maaleineen, minä unelmieni
puuvärisetin Spectracolor-kyniä, 150 väriä upeassa, pehmustetussa
laatikossa. Samassa vahvan markan huumassa kulutin loput
säästöni kolmen vuoden tilaukseen Heavy Metal -lehteä, jota olin
aiemmin tilannut yhden kappaleen hiirenkorville selatun
Kukunorin postimyyntikatalogin kautta.

Kuten taiteessa monesti, taiteilijan tekniikkaan vaikuttaa
vahvasti ne materiaalit, mitä milläkin hetkellä sattuu olemaan
käsillä. Aiemmissa sarjakuvayritelmissäni olin tuskaillut
värittämisen kanssa vesiväreillä, jotka eivät suostuneet
käyttäytymään kuten halusin ja jotka kaiken lisäksi sotkivat
tussiviivat ja kupruttivat paperit kuivuttuaan. Kun yhdistin
uudet, pehmeän vahaiset puuvärit äitini taideharrastuksesta
jääneisiin kuiva -ja öljypastelleihin, tunsin löytäneeni
jotain omaa ja toimivaa.
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Heavy Metal -lehden tarinoiden taidokkaat värimaailmat ja
kirjastosta löytämieni Miguelanxo Pradon sarjakuvien
herkät pastellisävyiset tarinat rakkaudesta ja sen puutteesta iskivät
tajuntaani ja halusin yrittää jotain samankaltaista. Vuosien saatossa
näitä tarinoita kertyi lisää ja tekniikkani kehittyi.
Nuoruuden itsevarmuudella lähetin jokaisen uuden sarjakuvani
Heavy Metal-lehden toimitukseen ja ajan myötä kokonaan printat-
tuihin vakiohylkäyskirjeisiin alkoi tulla käsinkirjoitettuja kommentteja
ja viimeisenä jopa itse Jodorowskyn allekirjoitus ja kommentti
”Looks great, but not quite what we're looking for”.

Taidekouluun päästyäni kiinnostukseni sarjakuviin alkoi pikkuhiljaa
siirtyä maalaustaiteeseen ja kirjat tuntuivat syrjäyttäneen
sarjakuvien lukemisen. Suurella intohimolla piirtämäni tarinat
unohtuivat kuljetuslaukkuun kaapin perälle. Mutta aika kului,
työskentelin vuosia öljyvärimaalarina, joka sattuman kautta
muuttui valomaalausvalokuvaukseksi, joka puolestaan muuttui
uuden sattuman kautta valoinstallaatioiksi, joita piirrän
valomaalausvalokuviini keksimälläni tyylillä. On hyvä, että
taide elää ja sen antaa muuttaa muotoaan sen mukaan mikä sinua
itseä milläkin hetkellä puhuttelee. Kuinka taide muuten voisi olla
totta, jollei se tulisi suoraan sydämestä? Eräänä unettomana
yönä loppuvuonna 2014 koin, että on aika palata tekemään
sarjakuvaa ja tuo sydämen palo jatkuu edelleen.

Olen aina pitänyt nuoruuden tarinoideni piirustustyylistä, josta
näkee kuinka olen työntänyt jokaikisen tunteeni säikeen
paperille kaipuutani kuvatakseni. Kun nyt vuosien jälkeen
selailin originaaleja, tunsin että olisi sääli jättää ne ikuisiksi ajoiksi
kaappiin pölyttymään vain sen takia, että nuoren minäni
dialogi oli kömpelöä ja hyvin monesti kääntyi naiiviuden puolelle.
Otin haasteen vastaan ja käsikirjoitin teokset uudelleen
nykyisen, toivottavasti järkevämmän, ajatusmaailmani kautta.
Nuorena minusta tuntui, että taistelin tunteideni kanssa kuin
kosken riepoittelemana ja nyt vanhempana tätä taistelua
pystyy katsomaan jo hieman analyyttisemmin rannalta käsin.
Tästä rinnakkainasettelusta innostuin tässä projektissa eniten,
antaen nuoren minäni räiskiä kuvitukseen kaikki tuo kaipaus,
ahdistus ja luomisen vimma, vetää syvään henkeä 20 vuotta,
asettua pöydän ääreen ja katsoa mitä sanottavaa minulla on.
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Tähän kirjaan olen valinnut 10 lyhyttä tarinaa vuosilta 1996-2003,
sekä kaksi uudempaa tarinaa, jotka koin täydentävän
teoksen kokonaisuutta. Tarinoiden tekniikat vaihtuvat kuin teoksella
olisi 12 eri tekijää, mutta kertojaääni pysyy samana rakkauden
kaipuisena romantikkona. Länsituuli-tarina on alku-
peräisessä tekstiasussaan, sillä se kertoo ensirakkaudestani ja koin,
että olin saanut kiteytettyä tuon tunnekuohuisen ajan varsin
osuvasti tuohon fiktiiviseen tilanteeseen. Unhola -tarinan alku-
peräinen naivismi oli niin vahvasti kuvan kuljetuksessa mukana,
että aloitin käsikirjoittamisen numeroimalla jokaisen ruudun
ja sekoittamalla ne uuteen järjestykseen Dadaistien ja William
Burroughsin cut up -tekniikan hengessä, saadakseni
tarinaan tuoreempaa näkökulmaa.

Moni teoksen tarina sivuaa paniikkihäiriötä, johon sairastuin
90-luvun lopulla ja joka on edelleen osa minua. Olen raivannut
tuolle kutsumattomalle vieraalle oman huoneen aivojeni
sopukkaan, jossa se nykyään tyytyy lueskelemaan
venäläisiä klassikkoja lukulampun valossa, mutta josta se edelleen
aina muistaa ovelta huikkailla kuulumisia, välillä lyhyesti,
välillä pidempään. Se tälle alivuokralaiselleni annettakoon kunniaksi,
että paniikkihäiriö oli minun Fenix-lintuni, joka pakotti kasvamaan
ujosta rohkeaksi, introvertistä ekstrovertiksi ja kasasi minusta
sen joka olen nyt.

Helsingissä 19.10.2023
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